Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS NURKOWANIA RESCUE PADI + 5 000,00 PLN brutto
PIERWSZA POMOC EFR + OXYGEN 4 065,04 PLN netto
LoveéloDfve  PROVIDER 131,58 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/09/01/50419/2977217 106,97 PLN netto/h

BTL Serwis Spétka z
Ograniczong
Odpowiedzialnoscig

© Warszawa / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 50/5 (@ 38h
95 ocen B3 04.10.2025 do 18.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Sport

Szkolenie i kurs nurkowania przeznaczony jest dla oséb chcacych
uzyskaé¢ miedzynarodowy certyfikat ratownika nurkowego PADI Rescue
Diver.

Jest wstepem do kariery zawodowej Dive Mastera, Instruktora,
Instruktora Trenera i Dyrektora Kursow.

Przeznaczony jest takze dla pracownikéw lub ochotnikéw:

Grupa docelowa ustugi
OSP, PSP, KSPR i WOPR, kandydatéw do pracy w policji, wojsku i
stuzbach specjalnych.

Oraz przysztych studentéw Archeologii podwodnej na Uniwersytecie
Warszawskim.

Ustuga réwniez adresowana do uczestnikéw Projektu MP lub dla
uczestnikow projektu NSE;

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakornczenia rekrutacji 03-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 38

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest uzyskanie Miedzynarodowego certyfikatu nurkowego PADI Rescue Diver oraz certyfikatu Ratownika
medycznego orgranizacji EFR.

Kurs EFR - to kurs udzielania pierwszej pomocy osobom poszkodowanym.

Kurs PADI Rescue Diver - to kurs samoratownictwa oraz udzielania pierwszej pomocy ptetwonurkom, ktérzy sg w sytuacji
zagrozenia zycia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik identyfikuje i reaguje na Poprawne wykonanie wszystkich

j i i Obserwacja w warunkach
sytuacje awaryjne pod wodg i na scenariuszy ratowniczych podczas J
powierzchni. symulowanych

zajec¢ praktycznych.

Uczestnik potrafi przeprowadzi¢ akcje
ratownicza w przypadku nurka w panice

. Zaliczenie testu teoretycznego z wiedzy
lub nieprzytomnego.

Rescue Diver z wynikiem co najmniej Test teoretyczny
. . . 75%.
Uczestnik rozpoznaje oznaki stresu u
nurkéw i odpowiednio na nie reaguje.
. . . . Ak i lacjach i j kach
Uczestnik efektywnie wspétpracuje w ty.wne uczestnlct\lNo w symulacjach i Obserwacja w warunkac
analizach przypadkéw. symulowanych

zespole ratowniczym i podejmuje
decyzje pod presja czasu.

Uczestnik dokumentuje przebieg akji Samodzielne opracowanie planu akcji
ratowniczej zgodnie z procedurami ratunkowej w wybranym miejscu Prezentacja

PADI. nurkowym.

Uczestnik zna zasady udzielania

pierwszej pomocy w sytuacjach

zagrazajacych zyciu. Zaliczenie testu wiedzy teoretycznej z

Test teoretyczny
zakresu EFR.

Uczestnik potrafi przeprowadzi¢ ocene

stanu poszkodowanego i wdrozyé

podstawowe czynnosci ratujace zycie

(BLS).

Uczestnik zna i stosuje procedury
uzycia AED (automatycznego

defibrylatora zewngtrznego). Poprawne wykonanie wszystkich

éwiczen praktycznych (RKO, AED,

bandazowanie, pozycja bezpieczna).
przypadku obrazen nie zagrazajacych symulowanych

zyciu.

Uczestnik udziela pierwszej pomocy w Obserwacja w warunkach

Udziatl w scenariuszach symulacyjnych.

Uczestnik zachowuje bezpieczenstwo
wiasne i poszkodowanego podczas
udzielania pomocy.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Praktyczna wiedza oraz umiejetnosci

. , . Ocena demonstracji umiejetnosci
ratownicze wg standardéw federacji

. Obserwacja w warunkach
ratowniczych przez kursanta podczas

| h
zajec praktycznych. symulowanye

Professional Association of Diving
Instructors

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs EFR Obejmuje:

* Nauke teorii udzielania pierwszej pomocy na platformie E-learningowej PADI

¢ Nauke umiejetnosci niesienia pomocy w nagtych wypadkach — podstawowa pierwsza pomoc

¢ Nauke umiejetnosci niesienia pomocy sytuacjach nie zagrazajgcych zyciu

¢ Nauke umiejetnosci podawania tlenu poszkodowanych szczegdlnie w przypadku wypadkéw nurkowych

Kurs PADI Rescu Diver obejmuje:

- Nauke teorii na platformie E-learningowej PADI

- Nauke umiejetnos$ci samoratownictwa

- Nauke umiejetnosci ratowniczych

- Realizacja symulowanych scenariuszy ratowniczych na wodach otwartych
- Egzamin teoretyczny oraz praktyczny

3. Informacje organizacyjne dotyczace czasu trwania ustugi

e ¢ Ustuga realizowana jest w godzinach zegarowych
¢ Przerwy sa wliczone w czas trwania ustugi rozwojowej
e Szkolenie realizowane jest w ciggu 5 dni szkoleniowych
e tLaczny czas trwania ustugi: 50 godzin zegarowych



4. Liczba godzin z podziatem na czes$¢ teoretyczng i praktyczng oraz egzamin

Teoria 18,0 h

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 9

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajeé Y

Nauka

umiejetnosci .
X Konrad Banasiak
samoratownictw

a

Nauka

Pierwszej
pomocy - First
Care (Sytacja
zagrazajaca
zyciu)

Konrad Banasiak

Nauka

umiejetnosci Konrad Banasiak
ratowniczych

Nauka

Pierwszej
pomocy -
Secondary Care
(Drugorzedna
pierwsza pomoc)

Konrad Banasiak

Egzamin

teoretyczny
kursu EFR +
Rescue

Nauka

Pierwszej
pomocy - Oxyen
Provider
(Podawanie

Konrad Banasiak

tlenu)

Nauka

umiejetnosci Konrad Banasiak
ratowniczych

Praktyka

Data realizacji
zajeé

04-10-2025

04-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

12-10-2025

21h

Godzina
rozpoczecia

10:00

14:00

10:00

14:00

10:00

14:00

10:00

Egzamin

Godzina
zakonczenia

13:00

19:00

13:00

19:00

13:00

19:00

13:00

5h

Liczba godzin

03:00

05:00

03:00

05:00

03:00

05:00

03:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Nauka

umiejetnosci Konrad Banasiak
ratowniczych

Realizacja
scenariuszy

ratowniczych na Konrad Banasiak
wodach
otwartych

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Konrad Banasiak

‘ ' Instruktor nurkowania

Data realizacji Godzina Godzina . .
L, . ; . Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakonczenia
12-10-2025 10:00 13:00 03:00
18-10-2025 10:00 18:00 08:00
Cena

5000,00 PLN

4 065,04 PLN

131,58 PLN

106,97 PLN

OWSI PADI.

Numer uprawnien #518079

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Tabliczki umiejetnosci nurkowych (Cue Card)

Materiaty elearningowe PADI.

Warunki uczestnictwa



Wymagania wstepne:
« Certyfikat PADI Advanced Open Water Diver lub innej federacji.
Wymagania do ukoriczenia kursu:

* przeczytac oraz podpisa¢ Umowe cztonkowskg i licencyjng PADI (PADI Membership and License Agreement).

Informacje dodatkowe

1. *Obszar cyfrowy* — Kursy nurkowe rozwijajg kompetencje cyfrowe poprzez obstuge komputeréw nurkowych, sonaréw, GPS, kamer
podwodnych; analize danych srodowiskowych (profil nurkowy, gtebokos¢, czas, temperatura); cyfrowa dokumentacje i raportowanie
(foto/wideo, aplikacje do logowania nurkowan, raporty srodowiskowe).

2. *Zielona gospodarka i/lub gospodarka o obiegu zamknietym* — Kursy obejmujg ochrone srodowiska morskiego (zapobieganie
zanieczyszczeniom, czyste akweny), monitoring ekosystemoéw (identyfikacja gatunkéw, raportowanie zmian), dziatania recyklingowe i
usuwanie odpaddw pod wodg (np. ,Dive Against Debris”), zrownowazone korzystanie z zasobéw (zasady bezpiecznego nurkowania bez
niszczenia dna i raf).

Adres

ul. Kaweczynska 36/G3
03-772 Warszawa

woj. mazowieckie

Nauka praktyczna ¢wiczen na wodach basenowych jest realizowana na basenie 25m w lokalizacji ustugi.
Nauka oraz egzamin praktyczny na wodach otwartych jest realizowany w jednej z dwoch lokalizacji:
Baza nurkowa Honoratka - Kamieniotom Honoratka, 62-561 Dgbrowa Duza

Baza nurkowa Via Marina Sport Jaworzno - 43-602 Jaworzno ulica Ptetwonurkéw

Wybér akwenu jest uzalezniony od warunkéw pogodowych.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e Logistyka na wody otwarte - 9 osobowy Mercedes Sprinter - Mobilne Centrum Nurkowe

Kontakt

ﬁ E-mail warszawa@lovetodive.pl

Telefon (+48) 880 220 101

KONRAD



